
Pollença

Lluc

Tc D2
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Tc D - Pollença - Lluc
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160 mts
N 39º52'10''
E 2º57'37''

START "Tc D"  Pollença - Lluc
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520 mts
N 39º50'53''
E 2º53'46''

FINISH "Tc D"  Pollença - Lluc
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Distance 23,490
Time 0:38

Average 37,09

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

9,536

Ma-10

0,00

1 0,000 23,490
Ma-10

2 2,172 7,364 21,318
Ma-10

3 2,024 5,340 19,294
Ma-10

4 2,023 3,317 17,271
Ma-10

5 2,384 0,933 14,887

8,603 5,35

6,219 3,86

4,196 2,61

MILLESINFORMATION

Pollença-Lluc - Start

DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc D2 T.C.

1,352,172

DISTANCE
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Distance 23,490
Time 0:38

Average 37,09

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc D2 T.C.

DISTANCE

Ma-10

0,000

6 0,933 13,954
Ma-10

7 0,514 13,440
Ma-10

8 3,190 10,250
Ma-10

9 1,470 8,780
Ma-2141

10 8,720 0,060

14,710

23,430

9,14

14,56

6,24

Pollença-Lluc - Stop

8,23

10,050

13,240

9,536 5,93

Pollença-Lluc - Finish
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Distance 23,490
Time 0:38

Average 37,09

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
MILLESINFORMATIONDIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc D2 T.C.

DISTANCE

Ma-2141

11 0,060 0,000
Ma-2141

12 10,810

13 1,570

21,31

22,29

23,490

34,300

35,870

C.H.

14,60
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Distance 0,790

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000 0,00

1 0,000 0,790

2 0,300 0,490
Ma-2141

3 0,490 0,000Sa Calobra - Ses Barques - T.C.

Ir directos a C.H. Salida

Go Directly to T.C.

0,790

0,300

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Parking Tc E

MILLES

0,49

0,19

Parking Sa Calobra

INFORMATION
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